МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №23 ИМЕНИ ПОКРЫШКИНА А.И.

ПРИКАЗ

14 мая 2021 года № 01/1 - 47

Об организации сдачи учебников
для учащихся МБОУ СОШ № 23 им. Покрышкина А.И.

В связи с окончанием 2020-2021 учебного года,
приказываю:

1. Утвердить графики сдачи школьной литературы для учащихся МБОУ
СОШ № 23 им. Покрышкина А.И.;

2. Классным руководителям организовать сдачу учебников, в
соответствии с графиком сдачи школьной литературы, согласно
графикам (приложения).

Директор МБОУ СОШ № 2

им. Покрышкина А.И. Е.А.Деулина

Приложение 1
к приказу № 01/1- 47 от 14.05.2021 г.

Г рафик сдачи учебников учащихся
МБОУ СОШ №23 им. Покрышкина А.И.

№ п/п Класс Дата Время

1 1 20.05.2021 9.00-9.50

2 2 10.00-10.50

3 3 11.00-11.50

4 4 12.00-12.50

5 5 25.05.2021 9.00-13.55

6 6 26.05.2021 9.00-15.25

7 7 27.05.2021 9.00-12.55

8 8 28.05.2021 9.45-14.40

9 9 21.05.2021 9.00-14.10

10 10 27.05.2021 13.00-14.55

28.05.2021 09.00-09.40

11 11 22.05.2021 10.00-14.10

Директор МБОУ СС

им. Покрышкина А.